关于召开 "2016 年浙江省运动医学学术年会暨运动医
学及关节镜进展学习班 " 的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2016〕 7号

全省各医院:
为进一步推动浙江省运动医学和关节镜微创外科事业的快速发展，促

进我省运动医学的医疗技术和学术水平的进一步提升，以更好地为体育事
业和全民健身运动的发展保驾护航，为全省人民的健康服务。浙江省医学会
运动医学分会定于 2016年 4月 1-3日在杭州召开"2016年浙江省运动医
学学术年会暨运动医学及关节镜进展学习班"。
本次会议已邀请到国内外一流专家作专题讲座，并将聚集全省各地从

事骨科运动医学和关节镜外科及运动康复的专家和医生来共同探讨和交流
运动医学及关节镜外科领域的新进展和热点问题。与会代表将获得继续医
学教育项目玉类学分。
这将是我省运动医学及关节镜外科领域的一次盛会。我们诚挚的邀请你

出席本次会议。让我们共同来感受"运动让生活更美好，医学让运动更健康"，
并体验和分享当今运动医学和关节镜技术快速发展的魅力和成果。让我们携
手为我省运动医学和关节镜外科事业的进一步繁荣和发展而共同努力。
现将会议有关事项通知如下：

：
1、专题学术讲座
2、大会学术交流
3、内镜技术视频交流

浙江省医学会
二〇一六年一月一日

：
1、浙江省医学会运动医学分会委员及青年委员；2、会议论文作者；3、从

事运动创伤诊治及康复的骨科、康复科的科室负责人及业务骨干。
：

：请登录"2016年浙江省运动医学学术年会暨运动医
学及关节镜进展学习班"官网 http://zjydyx2016.medmeeting.org/进行注册，每
位参会代表交纳培训费 600元/人，网上注册截止时间 2016年 3月 18日。
已经预交费未到会者，不予退款，会后邮寄发票，请予谅解。

：万华国际大酒店，每位参会代表交纳培训费 800元/人，
住宿、交通等费用自理，回单位报销

会议期间住宿、交通费等自理。
大会安排在杭州万华国际大酒店（准五星标准）。4月份为杭州旅游旺

季，如需安排住宿，请于 3月 18日前预订（大会已争取到最优价）。
：

：请代表于 4月 1日下午报到，2日-3日会议。
：（杭州）万华国际大酒店（总机：0571-85088888地址：杭州

市下城区香积寺东路 60号）
。投稿截止日期 2016年 3月 20日，投稿方式：1.

登录大会官网 http://zjydyx2016.medmeeting.org/进行投稿 2. 投稿邮箱
ghfgrs@126.com, zhudj@126.com。论文作者未到会参加交流不授予学分。

同志，您的论文已被推荐参加本次大会（专题讲座 30分钟、
大会交流 6分钟、视频交流 5分钟）。请准备好多媒体课件（PowerPoint 演示
文稿），报到时交会务组。

1.
2. 联系人：浙江省人民医院 顾海峰 13858123618 朱丹杰 13516807200
E-mail: ghfgrs@126.com
浙江省医学会学术组织部，吴云梦（杭州武林广场 8号省科协大楼 9楼），

联系电话：0571-87567817 传真：0571-87567822 邮编：310003 欢迎网上
报名。

2016 1 1